
 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE "VITTORIO VENETO"  
VIA VITTORIO VENETO 1 - 71045 ORTA NOVA (FG)  

Tel. 0885781601  Fax. 0885784425  eMail fgee06000t@istruzione.it - C. F.: 80005980711 C. M.: FGEE06000T 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2024; 
VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2024 approvato dal C.I.; 

 
Consultato il sito “Consip” ove l’offerta non è presente; 

 

PER 
 

 Fatt. n. 176 del 18/12/2023 per noleggio autobus con conducente per viaggio istruzione a San Paolo Civitate (FG) - 

Fattoria Rovello dei giorni 20 e 24 novembre 2023 della Ditta Liberti Viaggi Di Liberti Antonio  di €. 780,00 
 

ACCERTATA la regolarità del servizio di cui sopra 

 
DETERMINA e AUTORIZZA 

 
La liquidazione al D.S.G.A. Fatt. n. 176 del 18/12/2023 della Ditta Liberti Viaggi Di Liberti Antonio  di €. 780,00 

 
 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Teresa MAZZAMURRO 
 
  
 
 
 

 

IL DIRETTORE S.G.A. 
 
ACCERTATO che i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati 

 
DISPONE 

 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 709,09 corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto 
creditore e la somma di €. 70,91 all’Erario per l’IVA 

 
La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A5 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero e conti 3/12/1 Spese 

per visite, viaggi e programmi di studio all'estero del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 che ne offre la 
disponibilità. 

 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all’albo 
della scuola. 

 
ORTA NOVA, 11/04/2024 
 

   IL DIRETTORE S.G.A. 
   Maria Rosaria IANNUZZI 
 

 
 

FGEE06000T - A8BB956 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000995 - 11/04/2024 - VI.2 - U


